Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatiunile poștei statului, adressate de a dreptulu la Redactiunea Diariului

„Observatoriul“ în Sibiu.

Nr. 97.

Sibiu, Mercuri 7/19 Decembre.

1883.

## „Observatoriul“

Diariu politic, national-economic și literar
va intra cu 1/13 Ianuarie 1884 în anul alu 7-lea alu activității sale.

Program'a acestui organu de publicitate este și remane aceeași nestramutată, nealterată întru nimicu, precum s'a prezentat ea lectoriloru în 1/13 Ianuarie 1878 adeca înainte cu șese ani. Remane aceeași, pentru că din câte evenimente s'au rostogolitu în acestu periodu preste patri'a noastră comuna, preste poporul nostru și chiaru preste monarhia intr'ega, nici-unulu nu a fostu de natura că, anume în cestiuni strictu politice și nationali se o p'ota